REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 299 prot. Tirané, mé %703 2023

VENDIM
Nr. Y, Date 94 032023

PER
PER MIRATIMIN E NUMRIT DHE FORMATIT TE FLETEVE TE VOTIMIN PER
ZGJEDHJEN E AUTORITETEVE DREJTUESE TE NJESIVE BAZE NE

FAKULTETINE MJEKESISE, UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE, DATE
24.03.2023

NE& zbatim té Rregullores sé Zgjedhjeve miratuar me Vendimin nr. 13, daté 12.02.2020 t€ Senatit
Akademik “Pér miratimin e Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, ndryshuar me
Vendim té Senatit Akademik t¢ UMT me nr.11, daté 10.02.2023, né Urdhérin nr. 27, daté
21.02.2023, t& Rektorit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, “Pér shpalljen e fillimit t€ procesit
zgjedhor pér zgjedhjen e drejtueseve té€ njésive bazé (Departamenti i kirurgjis€ dhe né
Departamentin e obsetriké-gjinekologjisé) né Fakultetin e Mjekésisé, Universiteti 1 Mjekésisé,
Tirané&”, Vendimin nr. 53, daté 23.02.2023 té KIZ “Pér fillimin e procesit zgjedhor pér zgjedhjen
e drejtueséve té njésive bazé né Fakultetin e Mjekésisé” si dhe Vendimin nr. 26, daté 08.03.2023
“Pgr miratimin e kandidatéve pér drejtues té njésive bazé, Fakulteti i Mjekeésis€, Universiteti i
Mjekésisé, Tirané”, KIZ né mbledhjen e datés 09.03.2023;

VENDOSI:

Miratimin e formatit té fletéve té votimit pér personelin akademik pér drejtues t€ njésisé bazé
(Pérgjegjés Departamenti), né:

1. Departamentin e Kirurgjisé, Fakulteti i Mjekésisé, UMT

2. Departamentin e Obsetriké-Gjinekologjisé, Fakulteti i Mjekésisé, UMT
1. Fletét e votimit do t€ kené specifikimet e méposhtme:

Lloji i fletés: Fleté votimi me peshé 160g/m? dhe né formatin A4 me dimensione 21 x 29.7
cm.

2. Specifikimet né pérmbajtje té fletés s€ votimit té jené: ¢do fleté votimi ka ngjyrén e vet sipas
formatit bashkélidhur, logo e universitetit me pérmasa 17 mm x 40 mm e printuar me ngjyrén

Adresa: Rruga "Dibrés” Nr. 371, 1005 — Tirané, Website: www.umed.edu.al

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

e fletés sé votimit, shtypi né 3 ngjyra (sfond, nr.serial, shkrimi) sipas modeleve bashkélidhur
kétij vendimi.

3. Formati i fletéve té votimit pér printim pér ¢do departament me emrat e kandidatéve té jeté
sipas modeleve 01 dhe 02. Numri i fletéve t€ printuara t& jeté pérkatésisht: numri i fletéve pér
modelin 01 — 30 (tridhjet€) fleté dhe numri i fletéve pér modelin 02 — 15 (pesémbédhjeté)
fleté. :

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré, afishohet né ambientet e Universitetit té Mjekésisé, Tirané
publikohet né fagen zyrtare t€ internetit t¢ UMT-sé dhe njé kopje e tij i dérgohet
Administratorit t¢ UMT.
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UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE Nr. Serial: UMTFMNB2P01

FLETE VOTIMI
PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
(Model 02)

Zgjedhjet pér autoritete drejtuese né njésité bazé té Fakultetit t& Mjekésis€, Universiteti i
Mjekésisé, Tirané, 24.03.2023

FAKULTETI I MJEKESISE TRUPA ZGJEDHESE
PERSONELI AKADEMIK

KANDIDATET PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
DEPARTAMENTI I OBSETRIKE - GJINEKOLOGJISE

SHENIMI I VOTUESIT

Nr. EMER ATESIA MBIEMER PRO KUNDER
1 ELIONA MUHAREM DEMALIAJ

si né fletén e votimit shénon né krah té emrit té kandidatit vetém shenjén “X”
on qarté zgjedhjen e béré prej tij dlte asnjé shenjé tjetér
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UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE Nr. Serial: UMTFMNBI1PO1

FLETE VOTIMI
PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
(Model 01)

Zgjedhjet pér autoritete drejtuese né njésité bazé té Fakultetit té Mjekésisé, Universiteti i
Mjekésisé, Tirané, 24.03.2023

FAKULTETI I MJEKESISE TRUPA ZGJEDHESE
PERSONELI AKADEMIK

KANDIDATET PER DREJTUES TE NJESISE BAZE
DEPARTAMENTI I KIRURGJISE

[ N EMER ATESIA MBIEMER SHENIMI I VOTUESIT
ARVIN ENVER DIBRA
ARBEN ISMAIL BEQIRI

| =

nljktln e votimit shénon né krah té emrit té kandidatit vétém shenjén “X”
1é zgjedhjen e béré prej tij dhe [askjé shepjé tjetér
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